
I
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
гЯ6 tfe/им г яворів № /М/іїл-М

Про створення комісії з питань 
надання матеріальної грошової 
допомоги членам родин загиблих та 
померлих учасників Л ТО, ООС

Відповідно до статті 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, рішення сесії Яворівської районної ради від 05 березня 2020 
року «Про затвердження Програми забезпечення заходів щодо вшанування 
пам’яті новітніх героїв України учасників АТО/ООС, Героїв Небесної Сотні, 
розбудови громадянського суспільства, консолідації суспільства, налагодження 
діалогу між владою та громадськістю, вихованню патріотизму, реалізації 
державної політики України щодо її європейської перспективи на 2020 рік» з 
метою вшанування пам’яті новітніх Героїв у зв’язку із кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Створити комісію з питань надання матеріальної грошової допомоги 
членам родин загиблих та померлих учасників АТО, ООС на проведення 
благоустрою могил та затвердити її склад згідно додатку.

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження 
райдержадміністрації від 11 березня 2019 року № 185/02-06 "Про створення 
комісії з питань надання одноразової грошової допомоги членам родин 
загиблих та померлих учасників А ГО, ООС" зі змінами.

3. Начальнику відділу документообігу, Організаційної роботи та контролю 
апарату райдержадміністрації Н.Ханас забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у пункті 2 цього розпорядження, відповідно до 
вимог' чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого



Додаток 
до розпорядження районної 
державної адміністрації
J.I £в. JUUO 'toW i

Склад
комісії з питань надання матеріальної грошової допомоги членам родин 

загиблих та померлих учасників АТО, ООС на проведення 
благоустрою могил при Яворівській районній державній адміністрації

Денега
Віталій Богданович

- перший заступник голови районної 
державної адміністрації, 
голова комісії з питань надання 
одноразової грошової допомоги

Кондор
Роман Михайлович

головний спеціаліст з 
мобілізаційної та режимно-секретної 
роботи,
секретар комісії з питань надання 
одноразової грошової допомоги

Мірило
Зоряна Романівна

Члени комісії:
керівник апарату 

державної адміністрації
районної

Ханас
Наталія Степанівна

начальник відділу
документообігу, організаційної 
роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації

Ганусяк 
Уляна Петрівна

начальник управління
соціального захисту населення 
райдержадміністрації

Доскоч
Віра Ярославівна

- завідувач сектору з питань 
правової, мобілізаційної, режимно- 
секретної роботи та запобігання 
корупції райдержадміністрації

Керівник апарату 3. Мірило


